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Dezamigren, 12,5 mg, 2 tabletki powlekane
 

Cena: 23,75 zł

Opis słownikowy

Dawka 12,5 mg

Opakowanie 2 tabletki

Postać tabletki powlekane

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Almotriptan

Opis produktu
 

Opis
Dezamigren to lek, który zawiera almotryptan, substancję stosowaną w leczeniu migreny.

Wskazania
Wskazany do stosowania w doraźnym leczeniu bólu głowy związanego z ostrymi napadami migreny z aurą i bez aury. Almotryptan
może być stosowany jedynie u pacjentów z rozpoznaną migreną. Dodatkowo łagodzi objawy towarzyszące migrenie: nudności,
fonofobię, fotofobię

Działanie
Almotryptan jest selektywnym agonistą receptorów 5-HT1B i 5-HT1D. Receptory te pośredniczą w skurczu pewnych naczyń
czaszkowych, co wykazano w badaniach na wyizolowanych preparatach tkanek człowieka. Almotryptan działa także na układ trójdzielno-
naczyniowy, hamując ucieczkę białek osocza poza naczynia opony twardej po stymulacji zwoju trójdzielnego, co stanowi cechę
zapalenia neuronów, które, jak się wydaje, jest związane z patofizjologią migreny. Almotryptan nie ma znaczącego wpływu na inne
podtypy receptora 5-HT i nie ma znaczącego powinowactwa do miejsc wiązania adrenaliny, adenozyny, angiotensyny, dopaminy,
endoteliny czy tachykininy.

Dawkowanie
Dorośli (w wieku 18-65 lat): zalecana dawka to jedna tabletka zawierająca 12,5 mg almotryptanu.
Druga dawka może być przyjęta w razie ponownego wystąpienia objawów w ciągu 24 godzin. Tę drugą dawkę można przyjąć pod
warunkiem, że od przyjęcia poprzedniej dawki upłynęły co najmniej dwie godziny, jeżeli pacjent nie zareaguje na pierwszą dawkę, nie
należy przyjmować drugiej dawki podczas tego samego napadu.
Maksymalna zalecana dawka to dwie dawki (dwie tabletki) w ciągu 24 godzin.

Skład
Każda tabletka zawiera 12,5 mg almotryptanu w postaci almotryptanu jabłczanu
Rdzeń tabletki: Mannitol, Celuloza mikrokrystaliczna, Powidon K 29/32, Karboksymetyloskrobia sodowa (Typ A), Sodu stearylofumaran
Otoczka tabletki:, Hypromeloza, Tytanu dwutlenek (E 171), Makrogol 400

Przeciwwskazania
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Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą wymienioną.
Nie należy stosować almotryptanu u pacjentów z objawami następujących chorób lub z takimi chorobami w wywiadzie:

• choroba niedokrwienna serca (zawał mięśnia sercowego, dusznica bolesna, udokumentowane nieme niedokrwienie, dusznica
Prinzmetala),
• ciężkie nadciśnienie tętnicze lub niekontrolowane łagodne lub umiarkowane nadciśnienie tętnicze.

Stosowanie u pacjentów z przebytym zdarzeniem naczyniowo-mózgowym (CVA) lub przemijającym napadem niedokrwiennym
mózgu (TIA).
Choroba naczyń obwodowych.
Przeciwwskazane jest podawanie jednocześnie z ergotaminą, pochodnymi ergotaminy (w tym metysergidem) i innymi
agonistami receptorów 5-HT1B/1D.
Stosowanie u pacjentów z ciężkimi zaburzeniami czynności wątroby.

Działania niepożądane
Jak każdy lek, może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią

Przechowywanie
Lek przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Pacjenci z ciężkimi zaburzeniami czynności nerek nie powinni przyjmować więcej niż jedną tabletkę 12,5 mg almotryptanu w
ciągu 24 godzin.
Zaleca się ostrożność przy stosowaniu produktu leczniczego u pacjentów z łagodnymi do umiarkowanych zaburzeniami
czynności wątroby, natomiast leczenie jest przeciwwskazane pacjentów z ciężkimi zaburzeniami czynności wątroby

Dodatkowe informacje
Produkt leczniczy zawiera mniej niż 1 mmol (23 mg) sodu w każdej tabletce, to znaczy produkt leczniczy uznaje się za „wolny od sodu”.
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